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Üniversitemiz tarafından Gazi Eğitim Fakültesi bünyesinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

Yılı Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı kapsamında 27 Alanda, lisans mezunu 

toplam 1.600 kişiye Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Eğitimi verilecektir [Bu 

kontenjanın %60’ı başvuru koşullarını sağlayan Gazi Üniversitesi mezunlarına, %40’ı ise diğer 

üniversitelerin örgün, açık öğretim veya uzaktan öğretim programlarını bitiren mezunlarına 

ayrılacaktır]. Dersler, her bir ders için yüz yüze veya Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan 

Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde hibrit (uzaktan eğitim + yüz yüze) eğitim 

modeliyle yürütülebilecektir. Tüm dersler hafta içi saat 18.00’de başlayacak ve 

Yükseköğretim Kurulu tarafından izin verilen üniversitelerce uygulanacak Pedagojik 

Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar çerçevesinde, 

derslerin kredileri doğrultusunda birden fazla güne yayılacaktır. Pedagojik Formasyon 

Eğitimi Sertifika Programına dair ilkeler, başvuru şartları ve önemli tarihlerle ilgili açıklamalar 

aşağıda sunulmuştur: 

1. Üniversitemiz ve diğer üniversite mezunlarına yönelik Pedagojik Formasyon Eğitimi 

Sertifika Programı kayıt süreçleri çevrim içi olarak yürütülecektir. Ancak, Millî 

Sporcular, Ülkemizi Yurt Dışında Temsil Etmiş Sanatçılar veya Yabancı Uyruklu 

Adaylar başvurularını, 28-31 Ağustos 2023 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde 

Millî Sporcu, Ülkemizi Yurt Dışında Temsil Etmiş Sanatçı veya Yabancı Uyruklu 

olduklarını gösteren belgelerin asıllarıyla birlikte Gazi Eğitim Fakültesi Pedagojik 

Formasyon Birimine bir dilekçeyle bizzat başvurarak yapacaklardır. 

2. Aşağıdaki alanlara başvuruda bulunacak adayların, belirtilen şartları sağlamaları 

gerekir:  

o Felsefe Bölümü mezunu adayların, en az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji 

dersi aldıklarını gösterir belgeyi1,  

o Sosyoloji Bölümü mezunu adayların, en az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 

kredi Mantık dersi aldıklarını gösterir belgeyi1,  

o Matematik-Bilgisayar Bölümü mezunu adayların, kredilerinin en az %70’ini 

Matematik alanında aldıklarını gösterir belgeyi2,  

o Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü mezunu adayların, kredilerinin en az 

%70’ini Matematik alanında aldıklarını gösterir belgeyi2,  

o Atamaya esas olan alan olarak Müzik* için adayların, kredilerinin en az %70’ini 

Müzik alanında aldıklarını gösterir belgeyi3, ön kayıt başvurusu esnasında sisteme 

yüklemeleri gerekmektedir. (Söz konusu bu belgeler, (i) transkript ve (ii) mezun 

olunan Fakültenin Dekanlığından ilgili şartları taşıdığı ifadesinin yer aldığı e-

imzalı/ıslak imzalı olarak alınacak ve iki ayrı belge olarak sisteme 

yüklenecektir.) 

                                                 
1Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî eğitim kurumları ile özel öğretim kurumlarına öğretmenlik başvurusu yapılırken adayların transkriptlerindeki derslerin hangi 

alana (Felsefe, Sosyoloji, Psikoloji, Mantık) ait olduğu ve dersin hizasında dersin kredi sayısını gösteren resmî belge, transkripti düzenleyen yükseköğretim 

kurumundan alınarak ibraz edilmelidir (Ayrıntılı bilgi için tıklayınız). 
2Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî eğitim kurumları ile özel öğretim kurumlarına öğretmenlik başvurusu yapılırken mezun olduğu yükseköğretim kurumu 

tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70’inin “Matematik” alanından olduğunu belgelendirenler (Ayrıntılı bilgi için tıklayınız). 
*Devlet Konservatuvarı, Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı, Güzel Sanatlar Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi, Güzel Sanatlar ve Tasarım 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İcra Sanatları Fakültesi, Konservatuvar, Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi, Mimarlık, 

Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi, Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Sanat, Tasarım 

ve Mimarlık Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ve Türk Müziği Devlet Konservatuvarı. 
3Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî eğitim kurumları ile özel öğretim kurumlarına öğretmenlik başvurusu yapılırken yükseköğretim kurumlarına müzik alanında 

özel yetenek sınavı ile yerleştiğini ve mezun olduğu yükseköğretim kurumu tarafından lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70’inin “Müzik” alanından 

olduğunu belgelendirenler (Ayrıntılı bilgi için tıklayınız). 

https://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari-atama-ve-ders-okutma-esaslari/icerik/201
https://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari-atama-ve-ders-okutma-esaslari/icerik/201
https://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari-atama-ve-ders-okutma-esaslari/icerik/201


3. Gazi Üniversitesi ve diğer üniversitelerin Ek-1’deki ilgili alanlarından (örgün, açık 

öğretim veya uzaktan öğretim yoluyla) mezun olmuş adayların başvuru yapabilmeleri 

için mezuniyet not ortalamalarının 4’lük not sisteminde 2,75 ve üzerinde olması 

gerekir. Adayların başvuruda kullanacakları mezuniyet bilgileri, Yükseköğretim Kurulu 

Bilgi Sistemi (YÖKSİS) üzerinden çevrim içi olarak alınacağından adayların herhangi 

bir mağduriyet yaşamamaları için e-Devlet Kapısı sistemindeki eğitim/mezuniyet 

bilgilerini kontrol etmeleri önemlidir. 

o Ek-1’deki alanlara müracaat edecek adayların sıralama işlemlerinde 4’lük not 

sistemi kullanılacaktır.  

o Mezuniyet notu 4’lük not sisteminde olmayan Gazi Üniversitesi mezunları için 

Üniversitemiz tarafından kabul edilmiş 4’lük not sistemi dönüşüm tablosu (Ek-2) 

kullanılacaktır.  

o Mezuniyet notu 4’lük not sisteminde olmayan diğer üniversite mezunları için 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından ilan edilen dönüşüm tablosu (Ek-3) 

kullanılacaktır. 

4. Adayların yerleştirme işleminde başvuru sırasında beyan ettikleri mezuniyet not 

ortalamaları (4’lük not sistemine göre) büyükten küçüğe doğru sıralanacak ve ilgili alan 

kontenjanı kadar aday kesin kayıt hakkı kazanacaktır. İlgili alanda kesin kayıt hakkı 

kazanan en son sıradaki adayın mezuniyet not ortalaması ile aynı ortalamaya sahip 

başka adayların da olması durumunda, mezuniyet yılı daha yakın olana; eşitliğin 

bozulmaması durumunda ise yaşı daha küçük olan adaya öncelik verilecektir.  

5. Alanlarda kontenjanların dolmaması durumunda alanlar arasında aktarmalar 

yapılabilecektir. Kontenjan aktarımları Gazi Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulu Kararı 

ile yapılacaktır. 

6. Adayların ön kayıt sırasında onayladığı bilgi ile kesin kayıt esnasında sunduğu 

belgelerde tutarsızlık olması durumunda aday, kesin kayıt hakkını kaybedecektir. Kesin 

kayıt hakkı kazandığı hâlde belirtilen tarihler arasında ücretini yatırmayan adaylar kayıt 

hakkından vazgeçmiş sayılacaklardır. 

7. Kayıt süreci ve ilgili işlemlere ilişkin önemli tarihler aşağıda belirtilmiştir: 
 

A. ÖNEMLİ TARİHLER 

 

28-31 Ağustos 2023 
Ön Kayıt Başvuru İşlemleri: Ön kayıtlara ilişkin duyuru https://gef.gazi.edu.tr/ internet adresinde ilan 

edilecek ve başvurular ilan edilen internet adresinden çevrim içi (online) olarak yapılacaktır. 

28-31 Ağustos 2023 

Ön Kayıt Başvurularının Takibi: Gerekli bilgilendirmeler https://gef.gazi.edu.tr/ internet adresinde 

yapılacaktır. Adayların Ön Kayıt Başvuru Sistemi üzerinden başvuru durumlarını kontrol etmeleri 

gerekmektedir. Düzeltme yapılması istenilen durumlarda adaylar Ön Kayıt Başvuru Sistemi üzerinden gerekli 

düzeltmeleri yapmakla yükümlüdür.  

4 Eylül 2023 Sonuçların İlanı: Sonuçlar https://gef.gazi.edu.tr/ internet adresinde ilan edilecektir. 

4-5 Eylül 2023 

Sertifika Programı Kesin Kayıt İşlemleri ve Ücretin Ödenmesi: Kesin kayıt hakkı kazananlar kayıt 

işlemlerini ve Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 1. taksit ücretlerini (4.510 TL) Kesin Kayıt 

Başvuru Sistemi üzerinden kredi/banka kartı ile çevrim içi güvenli ödeme sistemi ile gerçekleştireceklerdir.  

7-8 Eylül 2023 

Yedekten Kayıt Hakkı Kazanan Adayların İşlemleri: Yedekten kayıt hakkı kazanan adaylar 

https://gef.gazi.edu.tr/ internet adresinde ilan edilecektir. Yedekten kayıt hakkı kazananlar kesin kayıt 

işlemlerini ve Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 1. taksit ücretlerini (4.510 TL) Kesin Kayıt 

Başvuru Sistemi üzerinden kredi/banka kartı ile çevrim içi güvenli ödeme sistemi ile gerçekleştireceklerdir. 

29 Eylül 2023 Ders Programlarının İlanı: Ders programları https://gef.gazi.edu.tr/ internet adresinde ilan edilecektir. 

2 Ekim 2023 Derslerin Başlaması 

2-6 Ekim 2023 

Kesin Kayıt Evraklarının Teslimi: Kesin Kayıt Başvuru Sistemi üzerinden gerçekleştirilen kayıt işleminin 

ardından sistem üzerinde üretilen kesin kayıt formunun ıslak imzalı nüshası ile 2 adet vesikalık fotoğraf Gazi 

Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Birimine teslim edilecektir.  



B. KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

Ön kayıt başvuru sürecinin tamamı çevrim içi ortamda yürütüleceği için (yukarıda belirtilen 

özel başvuru durumuna sahip adaylar hariç) herhangi bir belge istenmeyecektir. Kesin kayıt 

aşamasında ise aşağıdaki belgeler talep edilecektir: 

1. Kesin Kayıt Başvuru Sistemi üzerinden gerçekleştirilen kayıt işleminin ardından sistem 

üzerinde üretilen kesin kayıt formunun ıslak imzalı nüshası  

2. 2 (iki) adet vesikalık fotoğraf 

 

C. İLETİŞİM 

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ile ilgili açıklama, ders programları, sınav 

programları ve değişikliklere ilişkin her türlü bilgiye internet adresimizden 

(https://gef.gazi.edu.tr/) ulaşılabilir. 

Adres: Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Birimi  

Emniyet Mahallesi Bandırma Caddesi Hersek Binası Numara: 6/32  

06500 Beşevler/Yenimahalle/ANKARA 

Telefon: 0312 202 18 34 

 

D. EĞİTİM PROGRAMI ÜCRETİ VE ÖDEME TARİHLERİ 

27.09.2021 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında Yükseköğretim Kurulu tarafından 

izin verilen üniversitelerce uygulanacak Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına 

İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar’ın Beşinci Bölümünün Öğrenim Ücreti kısmı hükmü 

doğrultusunda Fakülte Yönetim Kurulunun teklifi üzerine Üniversite Yönetim Kurulu Kararı 

ile açılan program için alınacak ücret 8.200 TL + KDV (Toplam ücret KDV dâhil 9.020 TL) 

olup, ödemeler 2 (iki) taksit hâlinde belirtilen tarihlerde yapılacaktır.  

 
Ödeme Tarihleri ve Program Ücreti 

Taksit Ödeme Miktarı Ödeme Tarihleri 

1. taksit 4.510 TL 4-5 Eylül 2023 

2. taksit 4.510 TL 2023-2024 Bahar Dönemi başlangıcında duyurulacaktır. 

 

Kesin kayıt işlemi yapıldıktan sonra ödemeler hiçbir şekilde iade edilmeyecektir. Bu 

nedenle koşullarınızın uygunluğunu kontrol ettikten sonra program ücretini yatırınız. 

 

Gazi Eğitim Fakültesi Yönetim Kurulunun teklifi üzerine alınan Gazi Üniversitesi Yönetim 

Kurulunun 20.10.2016 tarih ve 2016/371 numaralı kararı uyarınca şehit ve gazi çocukları 

ile şehit ve gazi eşlerinden Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı öğrenim ücreti 

alınmaz. 

 

E. EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜREÇLERİNE DAİR GENEL BİLGİLER 

1. Öğretim Şekli: 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika 

Programı kapsamındaki tüm dersler Akademik Takvimde belirtilen Dönemde Gazi Eğitim 

Fakültesinde yer alan dersliklerde hafta içi 18.00’de başlayacaktır. Şubelere ayrılan 

gruplarda, öğrenci taleplerine göre şubeler arasında değişiklik asla yapılmayacaktır. 

İlgili dersin hangi haftalar arasında uzaktan, hangi haftalar arasında yüz yüze olacağı ders 

programlarında ilan edilecektir. Uygulama derslerinin tamamı yüz yüze yapılacaktır.  

2. Ders Muafiyeti: Öğrencilerin diğer yükseköğretim kurumlarındaki önlisans, lisans ve 

lisansüstü programlarda daha önceden almış oldukları dersleri için muafiyet işlemi 

yapılmayacaktır. Ancak 29.12.2022 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu 

toplantısında alınan karar doğrultusunda; öğretmen yetiştiren fakülteler dışında 

formasyon eğitimi alınabilen alanlarda örgün eğitim ve öğretim süresi içinde yani 

öğrenim sırasında alınan pedagojik formasyon eğitimi derslerinden öğrencilerin 



muafiyet başvuruları kabul edilecektir. Ders muafiyetlerini incelemek ve sonuçlandırmak 

üzere Dekanlık tarafından Eğitim Bilimleri Bölüm Başkan/Başkan Yardımcısı 

Başkanlığında bir komisyon kurulacaktır. Ders muafiyetleri Gazi Eğitim Fakültesi Fakülte 

Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşecektir.  

3. Ders Süreleri: Dersler Yükseköğretim Genel Kurulu tarafından yayımlanan “Pedagojik 

Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul ve Esaslar” çerçevesinde 

yürütülecektir.  

4. Ders Geçme, Sınav ve Devam Zorunluluğu: Programdaki dersler, sınavlar, eğitim-

öğretimle ilgili iş ve işlemlerde “Gazi Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği” ve disiplin konularında “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci 

Disiplin Yönetmeliği”nin hükümleri uygulanır. Ders geçme notu 60 (altmış) olup 

programdan mezun olmak için program derslerinin akademik not ortalamasının en az 60 

(altmış) olması gerekmektedir. Ders geçmede esas alınacak not aralıkları Tablo-1’de 

verilmiştir:  

Tablo-1 Ders Geçmede Kullanılacak Not Aralıkları 

 

90-100 AA 50-54 DD 

85-89 BA 40-49 FD 

80-84 BB 0-39 FF 

70-79 CB Girmedi G 

60-69 CC Devamsız D 

55-59 DC Muaf M 

 

o Bir dersten AA, BA, BB, CB, CC notlarından birini alan öğrenciler o dersi 

başarmış, DC ve altında not alanlar ise o dersten kalmış sayılırlar.  

o Derslerin ara sınav ve dönem sonu sınavları yüz yüze yapılacaktır.  

o İlgili Yönetmelik doğrultusunda öğrencilerin; teorik derslere %70, uygulamalı 

derslere %80 ve Uygulama Eğitim Kurumlarında gerçekleştirilecek olan 

Öğretmenlik Uygulaması dersi için ise %100 oranında devamları zorunludur. 

Ayrıca Öğretmenlik Uygulaması dersi için 12 (on iki) hafta boyunca, haftada 

8 (sekiz) saat Ankara’nın farklı ilçelerindeki Uygulama Eğitim 

Kurumlarına gidilecek ve belirlenen Uygulama Eğitim Kurumları öğrenci 

taleplerine göre asla değiştirilmeyecektir. Sağlık raporu devam 

yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz. Devamsızlık yapan öğrenciler sınavlara 

(Ara Sınav/Dönem Sonu Sınavı/Bütünleme Sınavı/Tek Ders Sınavı) alınmaz. 


